mus firmiter, ut visis praesentibus, et praemissis sic stantibus, omnes et quoslibet negotiatores et Mercatores extra ne eos alienigenas ab ulteriori cum Mercibus eorum in Regnum ingressu cohibere, sed Merces earum quaslibet et res venales isthic in Charansebes loco depositionis relinqui facere debeatis, et teneamini. Nec secus feceritis. Praesentibus perlectis Exhibenti restititis. Datum in Civitate Nostra Colosvar, die Dominica proxima post festum B. Dionysii Anno 1557.

Isabella Regina m. p.

(Copia in Coll. Ms-e Bibliothecae Collegii Reformatorum Claudioplitani. Tom. 2. pag. 201. Másolata az erd. Muzeum ban, Jos. Com. Kemény, Diplom. Trans. Suppl. VII. pag. 135.)

210.

1559. aprilis 17-én.

Isabella Dei gratia Regina Hungarie Dalmacie Croacie etc. fideli nostro Egregio Nicolao Cherepwÿth Bano nostro Karansebessiensi salutem et gratiam, Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum Egregiorum Joannis fiat Jacobi Bekes, de gawosdia, francisci Morsÿnaÿ de Rekechye et Petri de Thwsta, Qualiter Annis superioribus tempore officij et Banatus fidelis nostri Egregÿ Ladislai Bekes, inter ipsos exponentes vt actores ab vna ac Egregios Georgium et Petrum Gerlestyey de Balwasnycza, veluti in causam attractos partibus ab altera, racione et pretextu certorum quorundam bonorum, et iurium possessionariorum in comitatu Zewren, et Districtu Karansebes existencium habitorum primum coram castellanis eiusdem districtus quedam causa fuisset mota et suscitata, que tandem per viam appellationis in presenciam Egregÿ ladislai Bani et tunc officialis Karansebessiensis deducta extitisset, quae quidem causa certis racionabilibus de causis per ipsum Ladislaum Bekes discuti, et debito fine terminari non potuisset, sed in hunc vsque diem protracta extitisset in preiudicium et damnum dictorum exponencium manifestum vnde supplicatum nobis est vt ipsis expo-

mentibus de opportuno iuris remedio providere dignemur, Cum autem moris et iusticie Equitas nemini debeat abnegari, proinde fidelitati vestre harum serie Mandamus firmissime vt visis presentibus causam premissam ipsorum exponencium in vno certo et breui termino Sedis vestre Judiciarie in ipso statu in quo tempore dicti Ladislai Bekes relicta existit in presenciam vestri Assumere Eamque secundum deum et Eius iusticiam discuti et adiudicare, Et si forte aliqua parcium vestro Judicio contentari Noluerit Juxta consuetudinem districtus illius causam Eandem cum tota serie et processibus nostram in presenciam Maturius reuidendam et fine debito terminandam transmittere debeatis et teneamini Secus non facturi presentibus perlectis exhibenti restitutis, Datum Albe Julie feria Secunda proxima post Dominicam Jubilate. Anno domini Millesimo Quingentesimo Nono.